
GR20151126 Punt 24. Financiële dienst - verkoop aandelen
nv Uw Eigen Huis Der Vlaanderen (datum van publicatie
16/12/2015)

Gelet op het gemeentedecreet;

 

Gelet op de gemeenteraadsbeslissing van 18 december 2014 houdende goedkeuring van de verkoop van de aandelen door nv Uw Eigen Huis Der
Vlaanderen aan de maatschappij ‘Krediet voor Sociale Woningen’ te Watermaal-Bosvoorde’ tegen een overnameprijs van € 14.496,12;

 

Gelet op de brief van 30 september 2015 van nv Uw Eigen Huis Der Vlaanderen, waaruit blijkt dat deze transactie niet is doorgegaan;

 

Overwegende dat nv Patronale Life of haar dochteronderneming ‘Eigen Heerd is Goud Weerd’ ‘Uw Eigen Huis Der Vlaanderen’ wenst over te
nemen tegen dezelfde prijs van € 14.496,12 als die die geboden werd door Krediet voor Sociale Woningen en bevestigt dat de bestaande
aandeelhouders gevrijwaard zullen blijven van kapitaalvolstorting voor het geval zij hun ingetekend kapitaal nog niet zouden hebben volstort;

 

Overwegende dat de stad Ninove ingetekend had voor een kapitaal van € 12.500,00 waarvan reeds € 6.302,66 werd gestort;

 

Besluit:

 

 

met éénparigheid van stemmen

 

 

Artikel 1

De stad Ninove stemt in met de verkoop van de aandelen aan nv Patronale Life tegen een overnameprijs van € 14.496,12.

 

Artikel 2

Afschrift van deze beslissing zal toegestuurd worden aan nv Uw Eigen Huis Der Vlaanderen, Neermeerskaai 147, 9000 Gent.

https://www.ninove.be/


Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen gesloten
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20151126 Punt 24.	Financiële dienst - verkoop aandelen nv Uw Eigen Huis Der Vlaanderen (datum van publicatie 16/12/2015)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




